
Pachet sticlărie pentru laborator

I.D.: 69329244

Data publicării	16.05.22	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.283,55 RON - 5.283,55 RON

Descriere: 1 Rezerva doza gaz lichid - 190 g cu valva de siguranta incorporata buc C308 20 x 19,8 = 396,00 lei 2 Varfuri de unica folosinta de 1 mililitru sterile cut x 980 buc cut 9490308 1 x 857,25 lei = 857,25 lei 3 Cutii plastic de unica folosinta D=90 mm, 480 buc/cut cut 633181 1 x 336,25 lei = 336,25 lei 4 Cilindru gradat 1000 ml plastic transparent buc 7520193 6 145,80 lei = 874,80 lei 5 Membrane filtrante sterile 0,45 microni diametru=45 mm ambulate individual cut 10406872 15 x 187,95 lei = 2.819,25 lei
